河海常校政〔2015〕39号

关于成立常州市图形图像与骨科植入物数字化技术重点实验室建设管理委员会的通知

各单位：
为加强重点实验室的建设和日常管理工作，经研究决定，成立常州市图形图像与骨科植入物数字化技术重点实验室建设管理委员会。

建设管理委员会全面负责重点实验室的建设规划、管理制度的制定及管理考核工作。包括：重点实验室的学科发展方向、科学研究、国内外学术交流、人才队伍建设、人才培养以及各项工作的实施、人员聘用和经费管理、工作协调监督与考核等工作。
建设管理委员会的成员组成如下：
主  任：范新南
成  员（按姓氏笔画排序）：
江  冰  宋利民  李庆武  李德生  陈正鸣
秦进东  曹继平  梁  伟
秘  书：何坤金
河海大学常州校区

2015年12月30日
河海大学常州校区管委会办公室            2015年12月30日印发
录入：吴  洁                                     校对：邱  华
河海大学常州校区文件

PAGE
- 1 -